
平成28年度　物品入札結果一覧表（H29.1～3月） 金額：円

1 その他 学校教育課 指名競争入札 H29.1.11 電子黒板整備事業 （株）興洋電子 10,130,400 10,198,062 設定なし

2 印刷 振興開発課 指名競争入札 H29.1.6 瀬長島観光案内作成委託業務 (株)平山印刷 2,052,000 2,116,800 1,307,186

3 厨房機器類 学校給食センター 指名競争入札 H29.1.17 コンテナ備品購入業務 (有)真総業 1,253,880 1,393,200 設定なし

4 その他 総務課 指名競争入札 H29.1.20 防災備蓄食料購入 (株)安木屋 1,742,720 2,040,120 設定なし

5 運動用具類 生涯学習振興課 指名競争入札 H29.1.20 豊崎海浜公園テニスコート備品購入 (株)沖縄スポーツ 2,905,200 3,244,968 設定なし

6 学校用家具 学校教育課 指名競争入札 H29.1.19 豊見城市立上田小学校体育館備品購入 （株）オフィスとよみ 1,998,000 2,172,312 設定なし

7 ごみ袋製造 生活環境課 指名競争入札 H29.2.14 豊見城市指定ごみ袋製造業務 （株）嘉数グラビヤ 5,430,564 5,551,848 設定なし

8 PC購入 学校教育課 指名競争入札 H29.2.27 校務用パソコン整備事業 コンピューターネットワーク（株） 2,697,840 2,993,932 設定なし

9 学校用家具 学校教育課 指名競争入札 H29.2.27 学校備品整備事業（小・中学校分） （株）オフィスとよみ 4,607,280 5,084,640 設定なし

10 その他 市民課 指名競争入札 H29.3.17 証明発行機能付複合機賃貸借契約 シャープファイナンス(株) 3,101,328 3,350,160 設定なし

予定価格 最低制限価格落札額発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名


